АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023								№ 13
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации
 Малмыжского городского поселения от 10.01.2022  № 1

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных  и  муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 10.01.2022  № 1 «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок  для муниципальных нужд муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области»:
Утвердить комиссию  по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области в новом составе, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Малмыжского городского поселения:
2.1. От 15.02.2022  № 18 «О внесении изменений в постановление администрации  Малмыжского городского поселения от 10.01.2022 № 1».
2.2. От 02.08.2022   № 142 «О внесении изменений в постановление администрации  Малмыжского городского поселения от 10.01.2022 № 1».
	3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское  городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте Малмыжского района, на сайте администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации
городского поселения   О.М. Алёшкина

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации                                                       Малмыжского городского                                                                                                      поселения
[bookmark: _GoBack]от 20.01.2023 № 13

      СОСТАВ
комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования Малмыжское городское поселение
Малмыжского района Кировской области

	АЛЁШКИНА
Оксана Мансуровна

	глава администрации
Малмыжского городского поселения, председатель комиссии

	СИМИНЕНКО
Светлана Юрьевна

	заведующая отделом по общим, кадровым и правовым вопросам  администрации  Малмыжского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	ХАФИЗОВА
Наталья Андреевна

	ведущий специалист по муниципальным закупкам сектора по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения, секретарь комиссии